Specimen Loddigesianum optime quadrat cum eo quod *l. c.* descripsi, in insula Pavonum culta;

solummodo foliola apice paullo evidentius serru-  
lata, 12—14 cent. longa, vix  $1\frac{1}{2}$  lata, serraturis  
in margine paulisper incrassato utrinque proxime  
ad apicem inque eo circiter 6—8.

Scripsi Roterodami  
m. Novembri 1842.

---